
Afs lutn ingsårsag

Ordinært  job

Ord inær  uddannelse

Akt iv t  jobsøgende

Anden afs lutn ingsårsag

Samlet

Lønt i l skud

18

1

13

4

36

Projektets  egne  
afk lar ingst i lbud

7

12

1

8

28

Virksomheds- 
prakt ik

23

7

16

12

58

Rådgivn ings-  og  
ve j ledningssamtale

30

19

14

34

97

Samlet

78

39

44

58

219

E N D E L I G E  P R O J E K T R E S U LTAT E R

I N D S AT S E F F E K T E R
P r o j e k t  5 0 0  h a r  r e g i s t r e r e t  b r u g e n  a f  f i r e  c e n t r a l e  i n d s a t s t i l b u d  i  f o r h o l d  t i l  p r o j e k t d e l t a g e r n e . 
I n d s a t s e n  e r  r e g i s t r e r e t  f o r  2 1 9  d e l t a g e r e :
1.	  Rådgivnings- og vejledningssamtale
2.	  Projektets egne afklaringstilbud
3.	  Virksomhedspraktik
4.	  Løntilskud

I tabellen er alene medtaget det tilbud, der har den højeste effekt i forhold til projektets succesmål: afslutning til ordinært job, uddannelse eller aktivt 
jobsøgende. Virksomhedspraktik er fx alene medtaget, hvis der har været anvendt samtale og praktik.

Virksomhedspraktik følger efter med 79 % succesfulde afslutninger.  
40 % er afsluttet til job.

Løntilskud er det tilbud, der har den højeste effekt med 90 %  
succesfulde afslutninger. 50 % er afsluttet til job.

Projektets egne afklaringstilbud har en effekt på 71 %, hvoraf 25 % 
er afsluttet til job.

Effekten af rådgivnings- og vejledningssamtaler er på 65 %, hvoraf 
31 % er afsluttet til job.
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